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Europaudvalget 

 

 

Folketingets Europaudvalg har d. 1. juni 2018 stillet følgende spørgsmål nr. 14 (KOM 

(2018) 0322) til børne- og socialministeren, som hermed besvares. Spørgsmålet er 

stillet efter ønske fra Kenneth Kristensen Berth (DF). 

 

Spørgsmål nr. 14: 

Ministeren bedes redegøre for, på hvilke områder inden for ministerens ressort 

EU-midler – efter ministerens opfattelse – i mindst grad giver den ofte 

omtalte ”merværdi” for det europæiske samarbejde. 

Svar: 

Kommissionens forslag til Rådets forordning om fastlæggelsen af den flerårige finan-

sielle ramme for 2021-2027 (KOM(2018)0322) henhører under Finansministeriets 

ressort.  

 

Jeg skal derfor henvise til finansministeren, herunder særligt til svar på Europaudval-

gets spørgsmål 3 af 29. maj 2018. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Mai Mercado 

 

 

 
 

 

Sagsnr. 

2018 - 3109 

 

Doknr. 

580093 

 

Dato 

15-06-2018 

Europaudvalget 2018
KOM (2018) 0322 endeligt svar på spørgsmål 14 
Offentligt


	Folketingets Europaudvalg har d. 1. juni 2018 stillet følgende spørgsmål nr. 14 (KOM (2018) 0322) til børne- og socialministeren, som hermed besvares. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Kenneth Kristensen Berth (DF).
	Spørgsmål nr. 14:
	Svar:

